Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (L)

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 11 in data 25 febbraio 2021

OGGETTO: Adesione a Convenzione Consip Energia n. 18 — Lotto 8 Toscana.
C.1.G. derivato 8647243AA8

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Premesso:

Che con DECRETO-LEGGE 6 luglio 2012, come convertito con legge di conversione n. 95 del
7 agosto 2012, all'art. 1, comma 7, si e disposto che le amministrazioni pubbliche e le
societa inserite nel conto economico consolidato della pubblica amministrazione, come
individuate dall'lstituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31
dicembre 2009, n. 196, a totale partecipazione pubblica diretta o indiretta, relativamente
alle seguenti categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti
extra-rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile, siano tenute
ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da
Consip. S.p.A,;

Che la Parchi Val di Cornia rientra tra i soggetti a cui risulta rivolta la predetta normativa;

Che Ia Societa, a seguito della scadenza del rapporto contrattuale con AGSM Energia S.p.A. -
convenzione Consip Energia 16, deve provvedere ad aderire alla nuova convezione Consip
Energia 18 (Impresa aggiudicataria sempre AGSM Energia S.p.A.);

Che la suddetta convenzione, avente durata di 18 mesi, avra decorrenza dal 1° Maggio
2021 e scadenza il 31/10/2022;

Che I'importo stimato per un periodo di 18 mesi di consumi ammonta a € 72.000,00 oltre
LV.A,;

Che il capitolo di budget 2021, relativo alla voce “Forza motrice” (20/04), presenta
disponibilita;

Visto il parere di regolarita amministrativa allegato alla presente determinazione;




Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (LD)

DETERMINA

1) Di aderire, come previsto dalla normativa “Spending review 2”, alla convenzione Consip
“Energia elettrica n. 18, Lotto 8 aggiudicata all'lmpresa AGSM Energia S.p.A., per il periodo
di 18 mesi, a partire dal 01 Maggio 2021;

2) Diimputare le spese derivanti dagli effettivi consumi di energia elettrica avvenuti presso

le varie utenze attivate ai relativi centri di costo e alla voce di spesa 20/04 “forza motrice”;
3) Di stabilire che alla sottoscrizione digitale della convenzione provvedera il sottoscritto;

4) Di individuare quale Responsabile del Procedimento per la fornitura in oggetto il

Responsabile Amministrativo Dott. Marco Gasperini.

PARERI

| Di regolarita amministrativa:

n

Piombino, i X5 )ﬁéé/ef«s /2)24_

|E DEI SERVIZI Al |
AMarco Gasperini)

ssesiecennee

3
IL RESPOI&EA/B/I

Piombino, |i 025“ g},ell)g’@/\’\) Zﬁﬁﬁ_



